
 
 

UCHWAŁA NR XIII/110/2025 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ul. PCK na terenie Pruszcza Gdańskiego 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg ul. PCK w mieście Pruszcz Gdański od ul. Obrońców Westerplatte do ul. NSZZ 
Solidarność zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/43/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 20 września 2024 r. w sprawie 
zmiany przebiegu ul. PCK na terenie Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1050



 Załącznik do uchwały Nr XIII/110/2025 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1050


	UCHWAŁA NR XIII/110/2025 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-18T11:36:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




